
UCHWAŁA NR XXVIII/191/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów przedsięwzięć 

mających na celu ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych źródeł ciepła na terenie miasta 

Sieradza poprzez przyłączenie budynków do sieci ciepłowniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1219) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/255/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów przedsięwzięć mających na celu ograniczenie 

niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych źródeł ciepła na terenie miasta Sieradza poprzez przyłączenie budynków do 

sieci ciepłowniczej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Liczba przyznanych dotacji jest limitowana wysokością środków finansowych przeznaczonych na ten cel 

w uchwale budżetowej w danym roku”.; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku, jeśli Wnioskodawca będzie korzystał z dotacji w ramach rządowego programu Czyste Powietrze, 

łączna kwota udzielonych dotacji nie może przekroczyć 80% kosztów kwalifikowanych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1.    Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: 3BBDC617-3D2D-4826-8FBA-4129FC8DCA6F. Podpisany Strona 1 z 1




